اگر دولت بخواهد ابتدا بودجه را ارائه کند باید

مجوز لازم برای تمدید قانون برنامه را اخذ کند.

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 14 آذر 1401 10 جمادی الاول 1444 5 دسامبر 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5062 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
مدیرعامل ایرانسل:

گسترش ارتباط با دانشگاه، یکی از مهمترین
الزامات اپراتور دیجیتال است